

دادگاه پاکستان «عمران خان» را در پرونده اسرار محرمانه مجرم شناخت



رسانه‌های پاکستانی اعلام کردند که دادگاهی در این کشور نخست‌وزیر سابق این کشور را در پرونده افشای اسرار محرمانه مجرم شناخته است. به گزارش از رویترز، رسانه‌های پاکستانی اعلام کردند دادگاهی در این کشور «عمران خان» نخست‌وزیر سابق و معاونش را در پرونده افشای اسرار رسمی متهم کرد.

به نوشته رویترز این ضربه دیگری به نخست‌وزیر سابق پاکستان است که هم‌اکنون در زندانی در نزدیکی اسلام‌آباد، پایتخت پاکستان نگهداری می‌شود.

اواخر شهریور امسال وکیل عمران خان با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر) اعلام کرد که بازداشت عمران خان به علت اتهام‌های جدید مرتبط با «افشای اسناد محرمانه دولتی» دو هفته دیگر تمدید شده است.

به گفته پانچوتا بازداشت عمران خان تا ۲۶ سپتامبر تمدید شده است. نخست‌وزیر پیشین پاکستان از اوایل ماه آگوست در زندان به سر می‌برد و پیش از این به اتهام «فساد مالی» به سه سال حبس محکوم شده بود.

دیوان عالی اسلام‌آباد اوایل شهریور با رای دو قاضی، محکومیت اخیر عمران خان را در پرونده اتهامات فساد تعلیق کرد.

عمران خان از زمان صدور حکم سه سال حبس برای وی در پنجم آگوست به اتهام فروش غیرقانونی هدایای دولتی در دوران نخست وزیری‌اش (سال‌های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۲)، در زندان به سر می‌برد. همچنین در نتیجه این محکومیت، کمیسیون انتخابات پاکستان، عمران خان را تا پنج سال از حضور در انتخابات منع کرد.

سیاستمدار کنونی و کریکت‌باز سابق پاکستان که از زمان عزلش از طریق رای عدم اعتماد در آوریل ۲۰۲۲، با بیش از یکصد پرونده روبه‌رو شده، هم‌اکنون در زندانی در شهر آتوک واقع در شمال غربی این کشور محبوس است.

پرهیز غرب از بروز بحران تازه در سایه جنگ حماس – اسرائیل

«غروب برجام» با سکوت گذشت



همچنین ایالات متحده ملزم به حذف (Remove) تحریم برخی از افراد و نهادهای مرتبط با برنامه هسته‌ای ایران است. تعهدات اروپائیان نیز شامل حذف تحریم‌های مربوط به برنامه هسته‌ای ایران است. در مقابل تهران می‌بایست براساس گزارش مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای، تعهدات پادمانی خود را اجرا کرده و پروتکل الحاقی را در مجلس شورای اسلامی مصوب کند. اما هیچ‌یک از آنچه تعهدات طرف‌های اعضاء کننده برجام خوانده شده، تا روز موعود که همان ۲۶ مهر(۱۸ اکتبر) انجام نشد.

سکوت همه طرف‌ها در عبور از «روز انتقال» دو مفهوم تفسیری را با خود دارد: نخست؛ توافق طرف‌ها برای منتظر ماندن در نتیجه مذاکرات تهران – واشنگتن. در این صورت، هیچ‌یک خواستار تشدید تنش‌ها نیست و اوضاع به روال جاری و نیم بند در اعمال تحریم‌ها تا نتیجه روشن ادامه می‌یابد.

دوم؛ غرب با نگاه به بحران جاری در پی جنگ حماس – اسرائیل به عمد از بروز یک بحران تازه پرهیز می‌کند. به عبارت دیگر اگر تا پیش از این غربی‌ها مذاکرات برجامی را به جنگ اوکراین گره زده و بر شمار اتهام‌ها و تحریم‌های خود علیه ایران افزودند و همین امر یک مانع و متغیر

بین الملل

پرهیز غرب از بروز بحران تازه در سایه جنگ حماس – اسرائیل

«غروب برجام» با سکوت گذشت



تأثیرگذار در چگونگی تعامل با تهران شد، اکنون جنگ جاری در منطقه به این فرایند افزوده شده است. در واقع غربی‌ها به نوبت در پی گشودن گلوگاه‌هایی هستند که اکنون به گونه سلسله مراتب عمودی در اولویت دستور کار آنان قرار گرفته است. در این حال غربی‌ها نیک می‌دانند که در صورت هرگونه اقدامی در این باره که از سوی تهران به خصومت بیشتر تعبیر شود با واکنش متقابل و شاید غیر قابل پیش بینی روبرو شوند. از این روست که اروپاییان برخلاف هشدارهای پیشین خود، هیچ اقدام تنبیهی مانند فعال کردن «سیستم ماشه» را در سطح پارلمان‌هایشان به عمل نیاوردند. آژانس‌بین‌المللی انرژی هسته‌ای گزارشی را منتشر نکرد؛ واشنگتن موضوع خاصی را در این‌باره به اطلاع کنگره نرساند؛ دبیر کل سازمان ملل متحد نیز به شورای امنیت مراجعه نکرد. ترجیح تهران نیز فعلا عبور آرام از «روز انتقال» بود.

بدیهی است ادامه باتکلیفی در وضع جاری الزاماً نفع ملموسی را به ویژه برای تهران نخواهد داشت، مگر پرهیز از تشدید تنش در هنگامه شعله‌ور بودن جنگ «حماس – اسرائیل» که خود بحرانی بزرگ برای گستره منطقه خاورمیانه است. «غروب برجام» و «روز انتقال» از کنار هیاهوی جنگ «حماس – اسرائیل» با سکوت گذشت.

همزمان با جنایت‌های روزافزون رژیم صهیونیستی در نوار غزه و کشتار کودکان و غیرنظامیان فلسطینی، آمریکا و کانادا به همراه ۴ کشور اروپایی دیگر در دفاع از این رژیم بیابنه مشترک منتشر کردند.

سران کشورهای آمریکا، انگلیس، فرانسه، کانادا، آلمان، و ایتالیا در بیانیه‌ای مشترک بدون اشاره به حملات مداوم جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به نوار غزه و کشتار مردم فلسطین حمایت خود را از رژیم صهیونیستی اعلام کردند و کشتار کودکان و غیرنظامیان در غزه را «حق دفاع اسرائیل علیه تروریسم» توصیف کردند.

آن‌گونه که در وب‌سایت دولت انگلیس آمده این بیانیه پس از گفت‌وگویی تلفنی ریچی سوناک، نخست‌وزیر انگلیس با جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا، امائوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، اولاف شولتس، صدراعظم آلمان، جورجیا ملونی، نخست‌وزیر ایتالیا، و جاستین ترودو، نخست‌وزیر کانادا منتشر شده است.این ۶ کشور که خود را متعهد به کمک‌های سیاسی و ارسال کمک‌های نظامی به رژیم صهیونیستی می‌دانند، در عین حال از ارتش رژیم صهیونیستی درخواست کردند که در بمباران و کشتار مردم غزه «به قوانین بین‌المللی و حفاظت از غیرنظامیان متعهد باشد.»

در حالی که حملات ارتش اشغالگر علیه منازل مسکونی در نوار غزه از دو هفته پیش به صورت مداوم ادامه دارد، شبکه الجزیره گزارش داد که شب گذشته مناطق مختلف نوار غزه شاهد

بیابنه ۶ کشور غربی در دفاع

از جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه

وحشیانه ترین حملات هوایی و توپخانه ای ارتش رژیم صهیونیستی از زمان آغاز حملات تاکنون بوده است.بر اساس این گزارش، در جریان بمباران یک منزل مسکونی در خانیونس واقع در جنوب نوار غزه شش کودک فلسطینی و یک زن به شهادت رسیدند.

همچنین تنها در جریان بمباران چهار منزل مسکونی در رفح نزدیک به ۳۰ فلسطینی به شهادت رسیدند. جنگنده‌های رژیم صهیونیستی مناطق اطراف بیمارستان شهید ابویوسف النجار واقع در نوار غزه را بمباران کردند.

ارتش رژیم صهیونیستی همچنین مناطق مسکونی در شرق خانیونس و دیرالبیح را بمباران کرد. در جریان بمباران منازل فلسطینی‌ها در رفح ده‌ها زن و کودک فلسطینی زخمی شده و یا به شهادت رسیدند.

خبرنگار شبکه المیادین از حملات توپخانه ای وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی علیه شرق بیت حانون و بیت لاهیا واقع درشمال نوار غزه خبر داد. ارتش اشغالگر صهیونیستی اطراف بیمارستان‌های الکویت واقع در غرب رفح و شهدالاقصی در دیرالبیح را نیز بمباران کرد.

سونلان بیمارستان شهدالاقصی اعلام کردند که ۶۵ درصد از شهدا و مجروحانی را که به این بیمارستان رسانده می‌شوند کودکان تشکیل می‌دهند. ارتش رژیم صهیونیستی مرکز پلیس العیاس واقع در جنوب درمانگاه الشفاء الطبی در غزه را نیز بمباران کردند.

اوکراین تحت فشار آمریکا توافق صلح با روسیه را امضا نکرد

در سال ۲۰۲۲ با او تماس گرفته است تا بداند آیا او می تواند در مذاکرات با روسیه میانجیگری کند یا خیر و پس از آن با عمروف و ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه دیدارهایی داشته است.

از آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین در ۵ اسفند ۱۴۰۰، مقامات روسیه بارها اعلام کرده‌اند که آمادگی آغاز آتش‌بس و گفت‌وگوهای صلح با

اوکراین را دارند، اما واشنگتن اجازه نمی‌دهد که مقامات کی‌یف وارد روند گفت‌وگوهای صلح با روسیه شوند.

«دیمیتری پسکوف» سخنگوی دفتر ریاست جمهوری روسیه (کرمِلین) اخیراً در سخنانی تصریح کرد: ایالات متحده و اروپا مصمم هستند که اجازه مذاکرات صلح درباره اوکراین را ندهند. آمریکا و اروپا به سادگی اجازه نمی‌دهند کی یف حتی به مذاکرات صلح فکر کند.

آگهی تحدید حدود عمومی شهرستان گتوند شماره ارشاد : ۱۶ / ۳۴ م/الف

۲۲- پلاک ۵۴/۷۶۵۲ آقای ایوب الیاسی فرزند صفر شش‌دانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت ۳۵/۲۳ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - جاده اصلی سد - نبش کوچه شهید سلمان امیری زاده

۲۳- پلاک ۵۴/۷۶۵۳ آقای ایوب الیاسی فرزند صفر شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۳۶/۲۹ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - جاده اصلی سد- خیابان شهید فرود محمدی

۲۴- پلاک ۵۴/۷۶۵۵ آقای باقر ابراهیمی فرزند غلامرضا شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۶۰۰ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان امام خمینی (ره)- خیابان فردوسی - خیابان آبان

۲۵- پلاک ۵۴/۷۶۵۷ خانم فاطمه تاج فرزند حیات شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۱۹۹/۱۳ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند- خیابان کمربندی غربی - جنب پارک ارغوان - خیابان دوازده متری احدائی

۲۶- پلاک ۵۴/۷۶۵۸ آقای حسین یآوری فرزند کاووس شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۴۴/۲۳ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان گلزار شهداء - کوچه شهید حسن مرادی

۲۷- پلاک ۵۴/۷۶۵۹ آقای شاپور اسکندری فرزند قباد شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۰۲/۴۹ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان امام خمینی (ره)- خیابان حافظ - کوچه خیام

۲۸- پلاک ۵۴/۷۶۶۰ خانم زهرا عسکری فرزند مندنی شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۱۶۱/۱۵ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - کمربندی جنوبی - خیابان خلیج فارس.

لذا در اجرای تبصره ۱۲ اصلاحی قانون ثبت مصوب ۷۰/۲/۲۶ تحدید حدود املاک فوق در روز مقرر در محل وقوع ملک انجام خواهد شد بدینوسیله به اطلاع مجاورین و صاحبان املاک فوق می رساند که در روز مقرر در وقوع املاک حضور بهم رسانند. صاحبان املاک فوق یا نماینده قانونی آنها چنانچه حضور نداشته باشند برابر ماده ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود با حدود اظهار شده از طرف مجاورین به عمل آمده اعتراض مجاورین برابر ماده ۸۶ قانون ثبت از تنظیم صورتمجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز می باشد معترضین اعتراض خود را جهت ضبط در پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک می نمایند و به مراجع قضایی مراجعه نموده و دادخواست تنظیمی را جهت ضبط در پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک گتوند تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت اعتراض و نرسیدن اعتراض سند مالکیت برابر مقررات به نام متقاضیان صادر خواهد شد این آگهی در یک نوبت به تاریخ ذیل منتشر می گردد:
تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۸/۲

تحدید حدود قسمتی از املاک بخش پنج حوزه ثبتی گتوند به شرح ذیل در محل وقوع املاک انجام خواهد شد:

« دوشنبه ۱۴۰۲/۸/۲۲ ساعت ۸/۳۰ صبح»

۱- پلاک ۵۴/۱۲۶۳ آقای حسن امیری فرزند اسکندر شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۴۶/۰۸ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان رکعت - خیابان شهید فرضی زاده

۲- پلاک ۵۴/۱۷۱۴ آقای پرویز مندنی زاده فرزند محمد شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۵۴ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان کشاورز - کوچه بن بست ۸ متری

۳- پلاک ۵۴/۲۸۱۳ آقای غلامحسین حیدری فرزند محمدحسن شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۰۷/۸۱ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان کمربندی جنوبی- خیابان تربیت

۴- پلاک ۵۴/۳۳۹۲ آقای اسداله اسکندری فرزند غلام شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۹۵/۹۸ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند- خیابان امام خمینی (ره) - خیابان حافظ

۵- پلاک ۵۴/۶۶۱۲ آقای کاظم صفری فرزند شنبه شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۱۵۲/۷۷ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان امام خمینی - خیابان فردوسی

۶- پلاک ۵۴/۷۴۱۸ خانم اعظم نوری پور فرد فرزند اکبر شش‌دانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت ۸۷/۵۹ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان استقلال - کوچه بن بست شهید عالم زاده

۷- پلاک ۵۴/۷۵۳۲ آقای هوشنگ صالح زاده فرزند فاضل شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۷۸/۲۳ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان وحدت - کوچه شهید خیراله صالح زاده

۸- پلاک ۵۴/۷۵۸۲ آقای یزدان تاج وند فرزند محمدرضا شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۱۷/۸۷ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان کمربندی جنوبی - روبروی مدرسه

۹- پلاک ۵۴/۷۶۱۳ آقای مهدی علیزاده فرزند عوض شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۰۹/۴۸ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان استقلال - خیابان میثم « چهارشنبه ۱۴۰۲/۸/۲۴ ساعت ۸/۳۰ صبح»

۱۰- پلاک ۵۴/۷۶۲۴ آقای فروتن کریمی فرزند بختیار شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۰۱/۶۹ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - پشت شبکه بهداشت - پشت شقایق ۳

علی مهرابی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گتوند